

## Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

## 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Kontenjan Önerileri

## Doktora, Yüksek Lisans (Tezli) ve Yüksek Lisans (Tezsiz) Kontenjan Tablosu

Programın		Genel Kontenjan Teklifi				Yurtdışı Kontenjan Teklifi				ALES Puan Türü	Programın Özel Koşulu
Bağlı Olduğu Anabilim Dalı/Anasanat Dalı	Program Adı	Tezli Yüksek Lisans	Doktora	Tezli Yüksek Lisans Yatay Geçiş	Doktora Yatay Geçiş	Tezli Yüksek Lisans	Doktora	Tezli Yüksek Lisans Yatay Geçiş	Doktora Yatay Geçiş		
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Doktora		5		2		2		2	EA	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları, İşletme, İnsan Kaynakları Yönetimi, İktisat, Maliye, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Özel Hukuk alanlarının herhangi birinde yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.
	Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları Tezli Yüksek Lisans	25		5		2		2		EA	Lisans Mezunu Olmak
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	15		2		2		2		EA	Lisans Mezunu Olmak
Ekonometri	Ekonometri Tezli Yüksek Lisans	20		3		5		2		EA	Lisans Mezunu Olmak
İktisat	İktisat Doktora		10		2		5		2	EA	İktisat Tezli yüksek lisans mezunu olmak
	İktisat Tezli Yüksek Lisans	25		3		10		2		EA	İktisat, Maliye, Ekonometri, Bankacılık veya Finans ve Bankacılık Bölümlerinden mezun olmak
	İngilizce İktisat Tezli Yüksek Lisans	20		2		10		2		EA	İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri veya Finans ve Bankacılık Bölümlerinden Mezun Olmak, YÖKDİL, YDS veya eşdeğeri sınavlardan İngilizce puan türünde en az 65 veya eşdeğeri puan almış olmak.

İŞLETME	İşletme Doktora		10		2		5		2	EA	İşletme Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak veya İşletme Lisans mezunu olup, İşletme ile ilgili bir alandan tezli yüksek lisans mezunu olmak
	İşletme Tezli Yüksek Lisans	20		2		10		2		EA	İşletme, Denizcilik İşletmeleri, Turizm İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Konaklama İşletmeciliği, Endüstri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Girişimcilik, İnsan Kaynakları, Sağlık Yönetimi, Spor Yöneticiliği, Tarım Ekonomisi, Uluslararası Ticaret, Bankacılık, Muhasebe ve Finans, Sermaye Piyasası, Ekonomi ve Finans alanlarından lisans eğitimini tamamlamış olmak; YÖKDİL, YDS, eşdeğeri sınavlar veya Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi tarafından yapılacak olan yabancı dil sınavından İngilizce puan türünden en az 40 puan almış olmak.
	Muhasebe ve Finansman Tezli Yüksek Lisans	10		2		5		2		EA	İİBF Bölümlerinden veya dengi bölümlerden lisans eğitimini tamamlamış olmak; YÖKDİL, YDS, eşdeğeri sınavlar veya Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi tarafından yapılacak olan yabancı dil sınavından İngilizce puan türünden en az 40 puan almış olmak.
	Liderlik ve Küresel Girişimcilik Tezli Yüksek Lisans	20		2		10		2		EA	YÖKDİL, YDS, eşdeğeri sınavlar veya Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi tarafından yapılacak olan yabancı dil sınavından İngilizce puan türünden en az 40 puan almış olmak.
	Pazarlama Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	10		2		5		2		EA	İşletme, Denizcilik İşletmeleri, Turizm İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Endüstri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık alanlarından lisans eğitimini tamamlamış olmak; YÖKDİL, YDS, eşdeğeri sınavlar veya Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi tarafından yapılacak olan yabancı dil sınavından İngilizce puan türünden en az 40 puan almış olmak.
	Pazarlama Doktora		5		2		3		2	EA	İşletme, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, Turizm İşletmeciliği, İnsan Kaynakları Yönetimi, Pazarlama, Muhasebe, Finans ve Yönetim alanlarının herhangi birinden tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.

Maliye	Maliye Doktora		10		2		5		2	EA	<b>Doktora İçin:</b> Maliye, İşletme, İktisat veya Hukuk yüksek lisans programlarından birinden mezun olmuş olmak.
	Maliye Tezli Yüksek Lisans	15		3		5		2		EA	Maliye, İşletme, İktisat veya Hukuk bölümü mezunu olmak
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora		5		2		2		2	EA	ALES Sınavından 60 puan almak. YDS Sınavından 60 puan almak (ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası geçerliliği olan ve eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan birinden eşdeğeri puan almak gerekmektedir.) Yüksek Lisansını Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Hukuk, Sosyoloji, Maliye programlarından birinde bitirmiş olmak. Lisans veya Yüksek Lisans Mezuniyeti, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi dışında (sadece Siyaset Bilimi ya da sadece Kamu Yönetimi bölümleri de kabul edilmektedir) farklı bir alandan olan adaylara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir. Doktora adayları, çalışmak istedikleri konu ve öğretim üyesinin bilgilerini içeren bir niyet mektubunu (Letter of intent) sınav anında jüriye verilme üzere yanlarında bulundurmamalıdır.
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	15		2		2		2		EA	Üniversitelerin en az dört yıllık lisans eğitimi veren bölümlerinden mezun olmuş olmak, YÖKDİL, YDS, Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi Seviye Belirleme Sınavı veya uluslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından en az 40 veya muadili puan almış olmak.
Sanat Tarihi	Sanat Tarihi Tezli Yüksek Lisans	10				2				SÖZ	Üniversitelerin, Sanat Tarihi Bölümü, Mimarlık Bölümü, Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü ve Arkeoloji Bölümü mezunu olmak. Üniversitelerin, Sanat Tarihi Bölümü mezunu olmayan adaylar iki (2) dönem hazırlık sınıfında eğitim alacaklardır.
Tarih	Tarih Tezli Yüksek Lisans	15		3		3		2		SÖZ	Üniversitelerin, Tarih Bölümü ve Tarih Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans	25		5		5		2		SÖZ	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Fars Dili ve Edebiyatı bölümlerinden mezun olmak.
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans	25		2		5		2		EA	Üniversitelerin en az dört yıllık lisans eğitimi veren bölümlerinden mezun olmuş olmak, YÖKDİL, YDS, Uluslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından veya Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi Seviye Belirleme Sınavı'ndan en az 40 veya eşdeğeri puan almış olmak.
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Tezli Yüksek Lisans	15		2		5		2		EA	Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Finans, İşletme bölümlerinden birinden mezun olmak.

Yeni Medya ve İletişim	Yeni Medya ve İletişim	15				2			SÖZ	Yeni Medya ve İletişim, Radyo Televizyon Sinema, Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve dengi bölümlerden mezun olmak. Veya Sosyoloji, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, İşletme bölümlerinden mezun olmak
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri Tezli Yüksek Lisans	20		2		5		2	EA	Yönetim Bilişim Sistemi, İşletme Enformatiği, Mühendislik veya Bilişimle ilgili programlardan Lisans Mezunu olmak (Lisans eğitiminde alınan derslere göre en az 1 dönem bilimsel hazırlık uygulanabilir)

**NOT:**

1. Doktora ve Tezli Yüksek Lisans programlarına başvurularında başvuru yapılan programın puan türünde ALES'ten en az 55 puan almış olmak gerekmektedir.
2. Doktora programları için YÖKDİL, YDS, Uuslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından en az 55 veya karşılığı puan almış olmak gerekmektedir.
3. Değerlendirme "yazılı ve/veya sözlü sınav" şeklinde yapılacak olup bu sınavların ortalamasında Yüksek Lisans için en az 65, Doktora Programları için 70 puan almak gerekmektedir.
4. Alan dışından başvuran adaylara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.
5. Detaylı bilgi Başvuru Koşulları Kılavuzunda belirtilmiştir.
6. Tezli Yüksek Lisans Programlarında kullanılmak üzere Bandırma Onyedil Eylül Üniversitesi'nde Yabancı Dil Sınavı yapılacak olup, başvuran adayların online başvuruda yabancı dil sınavı bilgisi kısmında bu sınava gireceklerini belirtmeleri gerekmektedir.

**İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Kontenjan**

Programın		Genel Kontenjan Teklifi				Yurtdışı Kontenjan Teklifi				Programın Özel Koşulu
Bağlı Olduğu Anabilim Dalı/Anasanat Dalı	Program Adı	(10) Tezsiz Yüksek Lisans	Yatay Geçiş			Tezsiz Yüksek Lisans				
Bankacılık ve Finans	Bankacılık ve Finans	30				10				
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları	30				10				
İşletme	İşletme	30				10				
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	30				10				
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	30				10				
Tarih	Tarih	30				10				

**NOT:**

1. Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvuru için ALES veya Yabancı Dil Puanlarına ihtiyaç bulunmamaktadır.
2. Değerlendirme, not ortalaması sıralaması şeklinde yapılacak olup, en az 55 puan almak gerekmektedir.
3. Detaylı bilgi Başvuru Koşulları Kılavuzunda belirtilmiştir.